

SOLAKLAR

OTOMOTİV SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ



Forklift konusunda hizmet veren SOLAKLAR; tüm teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, müşterilerinden gelen talepler doğrultusunda sürekli kendisini yeniliyor.

Başarılı kadrosu sayesinde özel istek ve değişiklikleri de sorunsuz olarak karşılayabilmekte.

Tasarlanan ürün standart forkliftlerin kısıtlı hareket kabiliyetlerinin ötesinde bir yeteneğe sahip. Küçük mesafeli alanlarda ve sabit depo sisteminde randıman veren forkliftler, uzun mesafelerde faydalı olamamaktalar. Kamlift uzun mesafeli indirme noktalarına da kolaylıkla ulaşabilmekte ve büyük bir kullanım kolaylığı sağlamakta.

Şirket Genel Müdürü Muammer SOLAK, bakış açılarını; “Yeni fikirler üzerinde duruyoruz ve fikir jimnastiği yapıyoruz. Projelerimizin tamamlanmasının hemen ardından yeni fikirlerimizi hayata geçirmek adına çalışmalara devam ediyoruz.” şeklinde tanımlıyor.

SOLAKLAR Forkliftin çalışanları; projenin TÜBİTAK TEYDEB desteğiyle gerçekleştirilmesinin, gelecekte ürünün satışına fayda sağlayacağını belirtiyorlar. Pazarlama konusunda bir sıkıntı yaşanmayacağına olan inançlarını da ekliyorlar.

Muammer SOLAK; “Forklift sahipleri makinelerini bir yere götürürken taşıma sıkıntısı çekiyorlardı. Bununla ilgili bir çözüm arayışına giriştik. Fikir aşaması tamamlandıktan sonra üniversitedeki hocalarımızla birlikte TÜBİTAK TEYDEB’e başvurduk. Projemiz desteklenmeye uygun görüldü ve 14 ay gibi bir sürede projeyi tamamladık ve hayata geçirdik” diyerek sorunu tespit edip, onun üzerinde ArGe çalışması yapmalarını ve sonuçlandırmalarını kısaca özetliyor.

Muammer SOLAK; “Projemiz Türkiye’de bir ilk olduğu için, ileri günlerde projenin geleceği konusunda önümüzü göreceğiz. Ama biz piyasayı bildiğimiz ve aldığımız geri bildirimler nedeniyle çok ümitliyiz. Bizim planımız ilk aşamada 50 - 60 belki 100 adet üretimle Türkiye pazarına çıkmak. Daha sonra gelecek talebe göre bunu artırırken, aynı zamanda yurtdışı pazarına da açılabiliriz.” sözleriyle proje sonucunda ortaya çıkardıkları ürünün ticari hedeflerine değiniyor.

PROJE ADI: Kamlift-forkliftli kamyon geliştirme projesi
ALANI: Makine İmalat
PROJE NO: 7131217
PROJE BAŞLANGIÇ: 01.11.2013
PROJE BİTİŞ: 31.12.2014
1507 KOBİ ArGe Başlangıç Destek Programı

